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W imieniu firmy Fulgor-Milano dziękujemy za zaufanie i zakup naszego okapu. Od 1949 roku nasza firma 
opracowuje nowe rozwiązania technologiczne i rozszerza swoją ofertę produktową. Jednocześnie stale 
pracujemy nad podnoszeniem jakości produkowanych urządzeń. Gratulujemy dokonanego wyboru! 
Zakupione urządzenie będzie Państwu służyć przez wiele lat. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Urządzenie jest przeznaczone do użytkowania w indywidualnych gospodarstwach domowych i odpowiada 
wymaganiom wszystkich obowiązujących w tym zakresie przepisów. Okap wyprodukowano z przeznaczeniem do 
przygotowywania i podgrzewania potraw. Wszelkie inne zastosowania będą uznane za niewłaściwe. Urządzenia 
Fulgor-Milano wykonane są z różnorodnych materiałów najwyższej jakości. Odcień i faktura powierzchni mogą 
nieznacznie różnić się w danym egzemplarzu, jak również w danej grupie kolorystycznej. Nie jest to podstawa do 
reklamacji produktu. 
 
Producent i Generalny przedstawiciel nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za szkody i straty wynikłe z 
niewłaściwego użycia urządzenia. 
 
 

 Więcej informacji o ofercie na www.dombianco.pl 
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1. Zasady użytkowania 

 
Niniejsza instrukcja jest integralną częścią urządzenia i z tego względu powinna być przechowywana w jego 
pobliżu w łatwo dostępnym miejscu przez cały okres użytkowania okapu. Zalecamy uważne przeczytanie instrukcji 
oraz zapoznanie się z zawartymi w niej zaleceniami przed przystąpieniem do użytkowania okapu. Instalacja 
powinna być wykonana przez odpowiednio wykwalifikowane osoby i zgodnie z obowiązującymi przepisami i 
normami. 
Urządzenie jest przeznaczone do użytkowania w indywidualnych gospodarstwach domowych i odpowiada 
wymaganiom wszystkich obowiązujących przepisów. Okap wyprodukowano z przeznaczeniem do usuwania 
oparów w kuchni. Wszelkie inne zastosowania będą uznane za niewłaściwe. 
Producent i Generalny przedstawiciel nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za szkody i straty wynikłe z 
niewłaściwego użycia urządzenia.  

Urządzenie jest oznakowane zgodnie z wymaganiami dyrektywy 2002/96/WE o zużytym 
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym – WEEE (w Polsce ustawa z dnia 19 lipca 2005 r. o 
zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym wraz z późniejszymi zmianami i 
uzupełnieniami). Powyższa dyrektywa i ustawa stanowią ramowe zasady utylizacji i recyklingu 
zużytych urządzeń elektrycznych i elektronicznych. 
 

Przed uruchomieniem urządzenia należy usunąć z jego obudowy i wnętrza wszelkie nalepki oraz folie i elementy 
opakowaniowe. 
Do czyszczenia nie wolno używać zmywaków metalowych oraz ostrych przedmiotów, gdyż mogą one doprowadzić 
do uszkodzenia powierzchni. Należy używać normalnych środków do mycia naczyń nie zawierających substancji 
ściernych, a w razie potrzeby – drewnianych lub plastikowych narzędzi. Po umyciu dokładnie przetrzeć wilgotną 
szmatką i wytrzeć do sucha za pomocą miękkiej szmatki lub irchy. 
 
2. BEZPIECZEŃSTWO UŻYTKOWANIA 
 
Instalacja urządzenia powinna odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, szczególnie 
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. nr 75 z 2002 r., poz. 690 wraz z późniejszymi zmianami i 
uzupełnieniami) oraz zasadami podanymi w niniejszej instrukcji. 
 
W interesie bezpieczeństwa Użytkownika jest, aby wszelkie czynności związane z podłączeniem i serwisowaniem 
urządzeń elektrycznych były wykonywane przez mających odpowiednie uprawnienia pracowników autoryzowanych 
serwisów. Także odłączenia urządzenia elektrycznego od instalacji powinna dokonywać osoba mająca 
odpowiednie uprawnienia. 
 
Przed przystąpieniem do jakichkolwiek prac związanych z czyszczeniem i/lub obsługą bieżącą okap należy 
odłączyć od zasilania. 
 
Nie wolno odłączać okapu od sieci elektrycznej ciągnąc za przewód zasilający. W przypadku uszkodzenia 
przewodu podłączeniowego należy skontaktować się z autoryzowanym serwisem. Urządzenie musi być 
podłączone do uziemienia, a uziemienie musi być sprawne i zgodne z obowiązującymi przepisami i normami. 
 
Natychmiast po zainstalowaniu okapu należy dokonać krótkiej kontroli prawidłowości jego działania zgodnie z 
zasadami podanymi w niniejszej instrukcji. Jeżeli urządzenie nie będzie funkcjonować, należy odłączyć je od 
instalacji elektrycznej i wezwać najbliższy, autoryzowany serwis. 
Nie wolno podejmować prób samodzielnej naprawy urządzenia. 
 
W pobliżu okapu nie wolno przechowywać materiałów i substancji łatwopalnych. Gdy okap jest zamknięty, nie 
umieszczaj na nim naczyń, ani innych pojemników, aby uniknąć awarii, lub zalania w fazie otwierania. 
Okap wyposażony jest w system zabezpieczeń z wykorzystaniem mikro-przełączników, które blokują ruch pilota w 
przypadku podniesienia osłony górnej. W fazie zamykania, jeśli jakiś obiekt znajduje się pomiędzy osłoną górną a 
blatem, podniesienie pokrywy zablokuje ruch. Aby reaktywować ruch, wystarczy zamontować pokrywę na miejsce i 
uaktywnić żądane polecenie.  
Urządzenia nie mogą obsługiwać osoby (łącznie z dziećmi) mające ograniczone zdolności psychiczne, fizyczne i 
mentalne, a także osoby niemające odpowiedniego doświadczenia o ile nie zostały odpowiednio poinstruowane lub 
nie znajdują się pod dozorem osób odpowiedzialnych za ich bezpieczeństwo. Należy uważać, aby dzieci nie 
przebywały w pobliżu okapu podczas jego pracy ani nie bawiły się nim. 
 
Nie wolno wsuwać ostrych narzędzi do szczelin znajdujących się w urządzeniu. 
Nie wolno podłączać okapu do instalacji wentylacyjnych, lub kominowych przeznaczonych do usuwania spalin z 
płyt gazowych, kominków, pieców, lub innych urządzeń spalających gaz, węgiel lub inne nośniki energii. 
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Zasysanie oparów przez okapy typu downdraft jest najlepsze z naczyń znajdujących się blisko okapu. Z 
tego powodu skuteczność zasysania oparów z naczyń znajdujących się w drugim rzędzie od okapu (z 
przodu płyty) może być mniej skuteczne. Z tego powodu sugeruje się użycie panoramicznej płyty 
grzewczej (z jednym rzędem pól grzewczych). Maksymalna moc palników płyty grzewczej od strony okapu 
wynosi 4,7kW. Producent nie ponosi odpowiedzialności za skutki montażu okapu z nieprawidłowo dobrana 
płytą grzewczą.  
 
Okapy typu downdraft mogą być używane zarówno w wersji filtrującej (z konicznym użyciem filtrów węglowych), jak 
i wyciąg. W przypadku montażu okapu w wersji filtrującej należy zapewnić odpowiednią przestrzeń wyrzucania 
oczyszczonego powietrza. W przypadku montażu okapu w wersji wyciągu (wyrzucanie powietrza systemem 
duktów) należy zapewnić odpowiedni dopływ świeżego powietrza do kuchni biorąc pod uwagę zapotrzebowanie na 
powietrze innych urządzeń kuchennych (szczególnie płyt gazowych).  
 
Ważne! 
Ze względów bezpieczeństwa , przed czyszczeniem okapu, zawsze należy wyjąć wtyczkę z gniazdka lub 
wyłączyć bezpiecznik zasilania okapu. Nie stosować produktów na bazie chloru, kwasu lub produktów 
ściernych do czyszczenia powierzchni okapu. Nie należy używać pary pod ciśnieniem do czyszczenia 
urządzenia. Para może uszkodzić podzespoły elektroniczne powodując zwarcia. 
 
Nie wolno wprowadzać żadnych zmian konstrukcyjnych urządzenia. Podczas pracy urządzeń elektrycznych nie 
wolno rozpylać w ich pobliżu żadnych sprejów. Tak samo nie wolno używać do czyszczenia środków w spreju, 
jeżeli okap jest rozgrzany. 
 
Producent i Generalny Przedstawiciel nie ponoszą żadnej odpowiedzialności prawnej i/lub materialnej za 
szkody w zdrowiu i życiu ludzi albo szkody materialne spowodowane nieprzestrzeganiem powyższych 
zasad lub wynikające z ingerencji w dowolną część lub podzespół urządzenia, a także ze stosowania 
nieoryginalnych części zamiennych. 
 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA ŚRODOWISKO NATURALNE 
 
 Odpowiedzialność Producenta 
 

 
Urządzenie jest oznakowane zgodnie z wymogami dyrektywy 2002/96 WG w sprawie zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego (w Polsce ustawa z dnia 19 lipca 2005 r. w sprawie 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego wraz z późniejszymi zmianami i 
uzupełnieniami). Przepisy te obowiązują na całym terytorium UE oraz stanowią ramy 
postępowania w zakresie recyklingu i utylizacji tego typu urządzeń. Po zużyciu okapu należy go 
przekazać do właściwej zbiornicy zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego lub 
przekazać sprzedawca podczas zakupu nowego urządzenia o tym samym przeznaczeniu. 

Zwrot odbywa się na zasadzie „sztuka za sztukę”. Właściwa utylizacja zużytego sprzętu pozwala na ograniczenie 
jego ewentualnego negatywnego wpływu na środowisko oraz zdrowie ludzi, a także pozwala na odzysk cennych 
surowców wtórnych. Niewłaściwe postępowanie ze zużytym sprzętem jest zagrożone odpowiedzialnością karną na 
mocy obowiązujących ustaw. 
Wyrób nie zawiera substancji szkodliwych w ilościach mogących być realnym zagrożeniem dla środowiska oraz 
zdrowia ludzi zgodnie z obowiązującymi dyrektywami UE. 
 
Odpowiedzialność Użytkownika 
Opakowania naszych wyrobów są wykonane z materiałów niezanieczyszczających środowiska naturalnego i 
nadających się do recyklingu. Prosimy o prawidłową utylizację tych pozostałości. Adresy punktów skupu surowców 
wtórnych i firm zajmujących się recyklingiem otrzymacie Państwo u sprzedawcy oraz we właściwych jednostek 
samorządowej i państwowej administracji lokalnej. Pozostałości opakowania nie wolno pozostawiać w domu bez 
nadzoru, gdyż mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia i życia dzieci, szczególnie plastikowe torby. Zużyte 
urządzenie należy zutylizować zgodnie z zasadami podanymi w p. 3.1. Należy też odciąć przewód podłączeniowy 
po uprzednim wyjęciu wtyczki z gniazdka. 
 
Lokalizacja tabliczki znamionowej 
Tabliczka znamionowa z danymi technicznymi, numerem rejestracyjnym oraz marką urządzenia jest umieszczona 
w miejscu widocznym po otwarciu filtrów okapu. Tabliczki znamionowej nie wolno usuwać.  
 
Przed podłączeniem do zasilania 
Przed pierwszym użyciem wnętrze okapu oraz wszystkie akcesoria należy dokładnie oczyścić wilgotną szmatką z 
wodą i detergentem, a następnie wytrzeć do sucha.  
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3.Sterowanie okapem 
 
Okap będzie prawidłowo pracował i zasysał opary tylko przy całkowitym wysunięciu.  Jeśli okap nie 
podniesie się całkowicie może nie działać prawidłowo. Dostarczony w opakowaniu pilot uniwersalny nie 
będzie od razu współpracował z okapem! Należy sprawdzić, czy ma baterie a następnie dostroić do 
swojego okapu. 

 
Podczas pierwszego użycia konieczne jest 
dostrojenie pilota zdalnego sterowania. Włącz 
zasilanie okapu, a następnie naciśnij i przytrzymaj 
długo przycisk "F". Rozpoczęcie procedury 
dostrojenia pilota do okapu jest sygnalizowane 
migającą diodą LED. W ciągu jednej minuty 
naciśnij dowolny przycisk na pilocie, aby 
potwierdzić dostrojenie. Dioda LED przestanie 
migać i będzie świecić ciągłym światłem przez ok 
3 sekundy, a następnie wyłączy się, wskazując 
prawidłowe dostrojenie z pilotem. 

 
3.1. Pilot zdalnego sterowania 
 

Przycisk „A” - zmniejszenie prędkości silnika (podczas pracy okapu). Każde naciśnięcie 
powoduje przejście na niższy poziom pracy. 
Przycisk „B” - przy okapie wysuniętym 20-50 cm przycisk pozwala na włączenie i 
wyłączenie okapu (funkcja ON/OFF). Przycisk ten steruje również oświetleniem (tylko 
okapy w wersji z oświetleniem LED). Naciskając przycisk, w kolejności okap włączy się 
(ON) na 2 bieg, włączy oświetlenie, wyłączy silnik, wyłączy oświetlenie.  
Przycisk „C” - zwiększenie prędkości silnika. Naciśnięcie powoduje przejście na wyższy 
bieg. Po 5 minutach pracy na biegu 4 (intensywnym) okap powróci na 3 bieg. 
Przycisk „D” - wysuwanie okapu (ruch do góry). Naciśnięcie przycisku 1 raz spowoduje 
wysunięcie okapu o ok.20 cm. Ponowne naciśnięcie powoduje całkowite wysunięcie. 
Naciśnięcie przycisku w trakcie ruchu okapu powoduje jego zatrzymanie. Aby wznowić 
ruch okapu naciśnij przycisk „D” lub „E”. Naciśnięcie przycisku w trakcie pracy okapu 
spowoduje jego wyłączenie. 
Przycisk „E” - Zamykanie okapu (ruch do dołu). Naciśnięcie przycisku 1 raz spowoduje 
zamknięcie okapu. Naciśnięcie przycisku w trakcie ruchu okapu powoduje jego 
zatrzymanie. Aby wznowić ruch okapu naciśnij przycisk „D” lub „E”. Naciśnięcie przycisku 
w trakcie pracy okapu spowoduje jego wyłączenie. 
 

4. Montaż i podłączenie 
 
Do instalacji okapu wymagana jest obecność osób mających odpowiednie uprawnienia elektryczne SEP. Okap 
może być używany zarówno w wersji filtrującej (z konicznym użyciem filtrów węglowych), jak i wyciąg. W 
przypadku montażu okapu w wersji filtrującej należy zapewnić odpowiednią przestrzeń wyrzucania oczyszczonego 
powietrza. W przypadku montażu okapu w wersji wyciągu (wyrzucanie powietrza systemem duktów) ze względów 
bezpieczeństwa należy zapewnić odpowiedni dopływ świeżego powietrza do kuchni zgodnie z obowiązującymi 
normami biorąc pod uwagę zapotrzebowanie na powietrze innych urządzeń kuchennych (szczególnie płyt 
gazowych)! Średnica przewodu odprowadzającego opary musi być taka sama lub większa niż średnica złączki rury 
osłonowej. Aby zamontować okap, użyj dostarczonych akcesoriów i postępuj zgodnie z wytycznymi podanymi w 
niniejszej instrukcji. Zaleca się, aby okap w przeznaczonym miejscu ustawiały dwie osoby. Okapu nie wolno 
przemieszczać trzymając za pokrywę. Nie wolno naciskać na otwartą pokrywę. 
 
Wykonaj otwór w blacie w odległości ok 50 mm od otworu płyty grzewczej. Wymiary otworu – poniżej. Wymiary 
różnią się w zależności od szerokości okapu. Prosimy upewnić się jaki jest prawidłowy wymiar otworu dla 
zakupionego okapu. 
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Najczęściej rodzaj pokrywy okapu (inox, lub szkło) odpowiada rodzajowi płyty grzewczej. Możliwe jest również 
wykonanie pokrywy z fragmentu blatu kuchennego. Przyklejenie pokrywy należy przeprowadzić po zakończeniu 
procesu montażu. Elementy potrzebne do przyklejenia pokrywy są dostarczane wraz z okapem.  
 

 
 
 
Po zamontowaniu, elementy sterujące nie będą potrzebne Użytkownikowi podczas korzystania z okapu, ale muszą 
być zmontowane w sposób umożliwiający łatwy dostęp serwisu technicznego. Sugerujemy montaż łatwo 
zdejmowanej przesłony w meblu kuchennym z zamontowanym okapem. 
 
Okap można podłączyć na kilka sposobów do silnika i duktów powietrznych. W zależności od wyboru układu 
montażowego okap może pracować z silnikiem zamocowanym bezpośrednio do okapu lub z silnikiem zdalnym. 
 
4.1. Wykorzystanie silnika zdalnego (DDMA) 
4.1.1. Okap wyposażony jest w przyłącza rury �150 mm (z przodu, lub z tyłu). Usuń młotkiem pozostawioną 
zaślepkę wyciętego fabrycznie otworu i zmontuj kołnierz za pomocą 4 wkrętów dostarczonych z okapem. Dołącz 
rurę. 
4.1.2. Można skorzystać z przyłącza rurami o przekroju prostokątnym 220x90 lub 230x80 (z obydwu stron). 
Skuteczność zasysania oparów przy wykorzystaniu bocznego podłączenia jest mniejsza i należy z niej korzystać 
tylko w przypadku, gdy podłączenie z przodu, lub z tyłu jest niemożliwe.  
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4.2. Wykorzystanie silnika mocowanego bezpośrednio do korpusu (DDM) 
 
Bezpośrednio do korpusu okapu można zmontować zespół ssący z silnikiem (tylko z przodu, lub z tyłu w miejscu 
przyłącza rury 150 mm). 
 

 
 
 
Wysokość korpusu można regulować, tak aby dopasować położenie górnej pokrywy (regulacja wysokości w 
zakresie 1-20mm). Regulacja jest dokonywana poprzez ustawienie dwóch nakrętek znajdujących się centralnie 
pod siłownikiem. 
 

 
5. Podłączenie elektryczne 
 
• Podłączenie elektryczne musi być przeprowadzone przez wykwalifikowanych fachowców. 
• Urządzenie musi być uziemione zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami. 
• Przed przystąpieniem do pracy, należy odłączyć zasilanie. 
 
Przed podłączeniem okapu do zasilania sieciowego, upewnij się, że:  
- Napięcie zasilania jest zgodne z danymi na tabliczce znamionowej okapu.  
- Zasilanie ma skuteczne uziemienie (masa) i jest zgodne z obowiązującymi przepisami. 
- Typ kabla i minimalny przekrój: H05VV-F 3 x 0.75 mm2.  
 
Kabel zasilający powinien być tak ułożony, aby nie osiągnąć temperatury 50 ° C powyżej temperatury otoczenia.  
 
Przyłącze stałe (bez wtyczki) 
Linia zasilająca okap powinna być zabezpieczona wyłącznikiem dwubiegunowym zgodnie z zasadami 
wykonywania instalacji. Wyłącznik powinien być umieszczony w pobliżu urządzenia i w łatwo dostępnym miejscu i 
powinien zapewniać klasę III zabezpieczenia przeciwprzepięciowego. 
 
Połączenie poprzez wtyczkę i gniazdko 
Upewnij się, że wtyczka i gniazdko są tego samego typu. Należy unikać stosowania adapterów, rozgałęziaczu i 
przedłużaczy, ponieważ mogą one spowodować przegrzanie i ryzyko pożaru. 
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1 - złącze silnika zewnętrznego 
2 - zasilanie 230V 
3 - kabel ze złączką mikroprzełącznika 
4 - antena zdalnego sterowania (musi pozostać swobodna, z dala od 
skrzynek i przewodów elektrycznych) 
5 - kabel zasilania mechanizmu podnoszenia 
6- kabel zasilania oświetlenia (opcja, tylko niektóre okapy) 
 
 
Po zakończeniu podłączenia zamknij pokrywę skrzynki. 
 

Producent i Generalny Przedstawiciel nie ponoszą żadnej odpowiedzialności prawnej i/lub materialnej za 
szkody w zdrowiu i życiu ludzi albo szkody materialne spowodowane nieprzestrzeganiem powyższych 
zasad montażu.  
 
6. Czyszczenie i konserwacja okapu 
 
Nieprzestrzeganie i wykonywanie wszystkich czynności konserwacyjnych opisanych w tej broszurze może 
spowodować zagrożenie pożarem. 
Powierzchnie okapu należy czyścić często, aby uniknąć ryzyka zaschnięcia osadów i plam. Wystarczy użyć 
miękkiej ściereczki, ciepłej wody i neutralnego detergentu. Nie wylewać detergentu bezpośrednio na okap. Nie 
używać proszków lub ściernych produktów. W przypadku okapu ze stali nierdzewnej należy używać specjalnych 
wyrobów i ściereczek do wykończenia ze stali nierdzewnej. Nie stosować żrących detergentów lub detergentów 
zawierających chlorek. Czyszczenie powinno odbywać się w tym samym kierunku, co wykończenie powierzchni. 
Nie używaj agresywnych produktów, rozpuszczalników chemicznych ani pochodnych destylatów olejowych, które 
mogłyby pozostawić oleiste ślady powodujące utlenianie i polimeryzację. 
 
Kondensacja pary wodnej 
Płyta indukcyjna lub ceramiczna nagrzewa się bardzo szybko, zanim nagrzana zostanie powierzchnia szkła lub 
stali okapu, co powoduje kondensację na okapie. Inną przyczyną kondensacji może być to, że rury 
odprowadzające opary nie są zalecanej wielkości. Para, która pozostaje w okapie, chłodzi się i wykrapla. Z tego 
powodu zaleca się włączenie okapu na dziesięć minut przed rozpoczęciem gotowania, a gdy skończysz, pozostaw 
go na tyle, aby wszystkie opary w rurze zostały wyrzucone. Ponadto ważne jest, aby często czyścić filtry, a jeśli są 
zużyte, należy je wymienić. 
 
Czyszczenie metalowych filtrów przeciwtłuszczowych. 
 

Filtry metalowe zamontowane w okapie należy myć co 2-3 miesiące, w 
zależności od tego, ile okap jest używany, przy użyciu gorącej wody i 
płynnego detergentu. Filtry metalowe można wyjąć korzystając 
odchylając górną pokrywę okapu. Następnie należy nacisnąć zaczep 
filtra, odchylić go do tyłu i wyjąc do góry. Filtry można zmywać w 
zmywarce. Po umyciu filtry należy dokładnie wysuszyć i prawidłowo 
zamontować na swoim miejscu w okapie. 

 
 
Filtry węglowe  

 
Jeśli jest okap pracuje jako filtr (nie wyrzuca oparów duktami powietrznymi, ale oczyszczone 
powietrze zawraca do kuchni) należy koniecznie stosować filtry z węglem aktywnym. Aktywny 
węgiel w filtrach zatrzymuje zapachy. Filtry nasycone zanieczyszczeniami powodują zagrożenie 
pożarem! 
Zwykłe filtry węglowe nie nadają się do mycia i nie są elementami wielokrotnego użycia. Należy je 
okresowo wymieniać (co 4 miesiące, jeśli okap jest używany przez dwie godziny dziennie). Filtry 
węglowe znajdują się pod metalowymi filtrami przeciwtłuszczowymi. 
 

Filtry węglowe w wersji LONG LIFE mogą być zmywane w zmywarce z wykorzystaniem programu o najwyższej 
temperaturze zmywania z użyciem normalnego detergentu do zmywarek. Nie należy zmywać filtra w obecności 
brudnych naczyń w zmywarce, ponieważ może on zatrzymać części jedzenia i z czasem wydzielać brzydką woń. 
Aby przywrócić właściwości filtra należy go wysuszyć w piekarniku wybierając działanie grzałek górnej i dolnej w 
temperaturze 100C przez 10 minut. Filtr LONG LASTING należy wymienić na nowy, jeśli nie zatrzymuje skutecznie 
niepożądanych zapachów. Filtr powinien być czyszczony co drugi miesiąc, jeśli jest używany normalnie.  
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SERWIS 
 

W godzinach od 09.00 do 17.00 zadzwoń na: 
Telefon (22) 38 31 888 

 
lub 

 
telefon komórkowy: 663 130 020 

 
lub 

 
wyślij e-mail na adres: 

 
serwis@dombianco.com.pl 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOM BIANCO Sp. z o.o. 
al. Krakowska 5, 05-090 Raszyn 

tel. 0-22 7201198, 7201199 
fax 0-22 7200688 

www.dombianco.pl 
 
 
 
 


